

**Slein Holding ApS**  
**Horskærvænget 8, Jerlev, Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

---

**CVR-nr. 33 36 47 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2022.

---

**Niels Davidsen Blæsbjerg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Slein Holding ApS  
Horskærvænget 8, Jerlev  
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 36 47 17  
Stiftet: 23. november 2010  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
12. regnskabsår

**Direktion**

Niels Davidsen Blæsbjerg, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af værdipapir

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.130 t.kr. mod 1.504 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-79.708	-77.112
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-79.708</b>	<b>-77.112</b>
1 Personaleomkostninger	-200.000	-200.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-279.708</b>	<b>-277.112</b>
Andre finansielle indtægter	364.442	2.223.390
Øvrige finansielle omkostninger	-1.214.739	-17.391
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.130.005</b>	<b>1.928.887</b>
Skat af årets resultat	0	-424.456
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.130.005</b>	<b>1.504.431</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	504.431
Disponeret fra overført resultat	-1.630.005	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.130.005</b>	<b>1.504.431</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		80.177	0
Tilgodehavender i alt		<u>80.177</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.906.179	15.507.966
Værdipapirer i alt		<u>12.906.179</u>	<u>15.507.966</u>
Likvide beholdninger		48.634	72.763
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>13.034.990</b></u>	<u><b>15.580.729</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>13.034.990</b></u>	<u><b>15.580.729</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		87.500	87.500
Overført resultat		12.101.391	13.731.396
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>12.688.891</b></u>	<u><b>14.818.896</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		0	368.809
Anden gæld		336.099	383.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>346.099</u>	<u>761.833</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>346.099</b></u>	<u><b>761.833</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>13.034.990</b></u>	<u><b>15.580.729</b></u>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>866.235</u>	<u>12.039.944</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>104.168</u>	<u>-1.297.343</u>